
Página    1 de    4

24018301

24013571

TRAV. FRAY LUIS DE LEÓN, S/N

CALLE LOS LEARES, 6

LILLO DEL BIERZO

VEGA DE ESPINAREDA

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

C.R.A.  LILLO DEL BIERZO

C.P.  PIÑERA

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

EF

EF

FI

FI

FF

FF

PRI

PRI

MU

MU

EI

EI

PT

PT

UNIDADES

UNIDADES

0

3

0

6

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

0

1

0

1

000

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

*c

1c

111
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PRI

PRI

1

3

2

6

*c

1c

1

3 6 111

0

3 6 111

TOT

TOT

TOT

TOT

0

9

3

9

LOCALIDADES DEL C.R.A:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Se modifica la Composición de Unidades

1.  Variación en las Itinerancias

2.  Se modifica la Plantilla del Centro
3.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: LEON

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

2020/2021

2020/2021

2021/2022

2021/2022

CURSO

CURSO

CO

CO

PRI
BIL

PRI
BIL

EF
BIL

EF
BIL

MU
BIL

MU
BIL

CURSO 2021/2022

CURSO 2021/2022

24018301
24018301

AL
PT

C.R.A.  LILLO DEL BIERZO
C.R.A.  LILLO DEL BIERZO

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
24013571
24013571

C.P.  PIÑERA
C.P.  PIÑERA

LILLO DEL BIERZO
LILLO DEL BIERZO

VEGA DE ESPINAREDA
VEGA DE ESPINAREDA

DE
DE

DE
DE

AL
PT

CURSO 2020/2021

CURSO 2020/2021

ARGAYO DEL SIL BARCENA DE LA ABADIA FONTORIA LANGRE OTERO DE NARAGUANTES SESAMO SORBEDA DEL SIL
TOMBRIO DE ABAJO TOMBRIO DE ARRIBA TRASCASTRO VALLE DE FINOLLEDO
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34000189

34000712

ARCO DE SAN MARTÍN, 1

PLAZA DE LA CRUZ, Nº 6

ASTUDILLO

CERVERA DE PISUERGA

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

C.P.  ANACLETO OREJON

C.P.  MODESTO LAFUENTE

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

EF

EF

FI

FI

FF

FF

PRI

PRI

MU

MU

EI

EI

PT

PT

UNIDADES

UNIDADES

2

3

3

6

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

*c

1c

1c

1c

*c

1

1

0

1

1

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

*c

1c

*c

1c

1

1c

1c

1c

ESP

ESP

EI

EI

PRI

PRI

2

3

3

6

34000943

34003890
34003890

PT

AL
PT

C.P.  PABLO SAENZ

I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA
I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

1c

1c

2

3

2

5 11

2

3

2

5 11

TOT

TOT

TOT

TOT

5

9

5

9

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
34000943
34007101

C.P.  PABLO SAENZ
C.P.  CLARA CAMPOAMOR

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Se modifica la Plantilla del Centro
2.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: PALENCIA

FROMISTA

CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA

FROMISTA
VILLALOBON

DE
DE

DE

DE
DE

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

AL
MU

2020/2021

2020/2021

2021/2022

2021/2022

CURSO

CURSO

CO

CO

PRI
BIL

PRI
BIL

1

1

EF
BIL

EF
BIL

MU
BIL

MU
BIL

CURSO 2021/2022

CURSO 2021/2022

34000943
34001169

34002356
34002356
34002356
34002356
34002356
34003890
34003890

PT
FI

AL
EF
FI
MU
PT
AL
PT

C.P.  PABLO SAENZ
E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE

C.P.  LA PERNÍA
C.P.  LA PERNÍA
C.P.  LA PERNÍA
C.P.  LA PERNÍA
C.P.  LA PERNÍA
I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA
I.E.S.O.  MONTAÑA PALENTINA

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
34000943
34007101

C.P.  PABLO SAENZ
C.P.  CLARA CAMPOAMOR

FROMISTA
LANTADILLA

SAN SALVADOR DE CANTAMUDA
SAN SALVADOR DE CANTAMUDA
SAN SALVADOR DE CANTAMUDA
SAN SALVADOR DE CANTAMUDA
SAN SALVADOR DE CANTAMUDA
CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA

FROMISTA
VILLALOBON

DE
DE

DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

AL
MU

CURSO 2020/2021

CURSO 2020/2021

SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS 2010/2011
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34000943

34001169

34001364

AVDA. DEL EJÉRCITO ESPAÑOL, 15

CALLE ANCHA, S/N

CARRETERA DE ABIA, S/N

FROMISTA

LANTADILLA

OSORNO

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

DENOM:

C.P.  PABLO SAENZ

E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE

C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE

DOMIC:

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

AL

EF

EF

EF

FI

FI

FI

FF

FF

FF

PRI

PRI

PRI

MU

MU

MU

EI

EI

EI

PT

PT

PT

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

2

0

3

4

5

ORD.

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

SING. ITI.

1c

0

*c

*c

0

1

*c

0

1

1

0

0

1

0

ORD.

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

SING. ITI.

1c

*c

*c

*c

*c

1c

1

*c

1c

1

*c

ESP

ESP

ESP

EI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

2

1

3

4

5

34000189
34001364

AL
AL

C.P.  ANACLETO OREJON
C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

*c

*c

1c

2

1

3

3

5 11

2

0

3

3

5 11

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

6

0

8

6

1

8

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

34000189
34001251

34000943

C.P.  ANACLETO OREJON
C.P.  PADRE HONORATO DEL VAL

C.P.  PABLO SAENZ

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Se modifica la Composición de Unidades

1.  Se modifica la Plantilla del Centro

2.  Se modifica la Plantilla del Centro

2.  Variación en las Itinerancias

3.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: PALENCIA

ASTUDILLO
OSORNO

ASTUDILLO
MONZON DE CAMPOS

FROMISTA

DE
DE

DE

DE
DE

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

PT
MU

AL

2020/2021

2020/2021

2020/2021

2021/2022

2021/2022

2021/2022

CURSO

CURSO

CURSO

CO

CO

CO

PRI
BIL

PRI
BIL

PRI
BIL

1

1

EF
BIL

EF
BIL

EF
BIL

MU
BIL

MU
BIL

MU
BIL

CURSO 2021/2022

CURSO 2021/2022

CURSO 2021/2022

34000189
34001169
34001364

34001169
34001169
34001169

AL
AL
AL

EF
MU
PT

C.P.  ANACLETO OREJON
E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE
C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE

E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE
E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE
E.E.I.  ALONSO BERRUGUETE

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

34000189
34001251

34000189
34000943
34001364
34001364
34001364

34000943

C.P.  ANACLETO OREJON
C.P.  PADRE HONORATO DEL VAL

C.P.  ANACLETO OREJON
C.P.  PABLO SAENZ
C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE
C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE
C.P.  NTRA. SRA. DE RONTE

C.P.  PABLO SAENZ

ASTUDILLO
LANTADILLA
OSORNO

LANTADILLA
LANTADILLA
LANTADILLA

ASTUDILLO
MONZON DE CAMPOS

ASTUDILLO
FROMISTA
OSORNO
OSORNO
OSORNO

FROMISTA

DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE

DE

DE
DE
DE

DE
DE
DE

PT
MU

FI
AL
EF
MU
PT

AL

CURSO 2020/2021

CURSO 2020/2021

CURSO 2020/2021

SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS 2011/2012
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34002356

CALLE DE LA CARRETERA, S/N

SAN SALVADOR DE CANTAMUDALOCAL:
CODIGO:

DENOM: C.P.  LA PERNÍA
DOMIC:

ALEFFI FFPRI MUEI PTUNIDADES

0
ORD.
SING. ITI. 00000

ORD.
SING. ITI. *c*c*c*c

ESPEI PRI
1 *c

1

0

TOT

TOT
0

1

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Composición de Unidades
2.  Se modifica la Plantilla del Centro
3.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: PALENCIA

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

2020/2021

2021/2022

CURSO CO
PRI
BIL

EF
BIL

MU
BIL

CURSO 2021/2022

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
34000712
34000712
34000712
34000712
34000712

C.P.  MODESTO LAFUENTE
C.P.  MODESTO LAFUENTE
C.P.  MODESTO LAFUENTE
C.P.  MODESTO LAFUENTE
C.P.  MODESTO LAFUENTE

CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA
CERVERA DE PISUERGA

DE
DE
DE
DE
DE

AL
EF
FI
MU
PT

CURSO 2020/2021


